Konsekuensinya, kecaman dan penolakan terhadap perang harus jelas: setiap perang adalah pembunuhan
saudara, tidak berguna, tidak masuk akal, dan gelap. Dalam perang, semua orang kalah. Sekali lagi, seperti
yang dikatakan Paus Fransiskus: “Tidak ada perang yang suci, hanya perdamaian yang suci”.

PESAN UNTUK BULAN RAMADHAN DAN IDUL FITRI
1445 H. / 2024 A.D.

KATOLIK dan MUSLIM:
Padamkan Api Perang dan Nyalakan Lilin Perdamaian